
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROMOZIONE E SOSTEGNO ALLE POLITICHE ATTIVE PER IL 

LAVORO

##numero_data## 

Oggetto:  DDPF n. 10/SIM del 12/01/2017 e s.m.i – Avviso per la realizzazione di seicento 

Tirocini extra-curriculari anche in mobilità geografica - Misura 5 del PON GG Fase II 

– Ammissibilità a valutazione delle domande pervenute a seguito del DDPF n. 

329/sim/2017 dal 1 al 14 novembre 2017.

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il 

presente decreto;

ACQUISITA  l’attestazione contabile prevista d all’articolo 48 della legge re gionale 11 dicembre 

2001, n. 31 (Ordinamento contabile della Regione Marche e strumenti di programmazione);

(nel caso in cui dal decreto derivi o possa derivare un impegno di spesa a carico della Regione)

VIST O   l’articolo 16  bis  della legge regionale 15 ottobre  2001, n. 20  ( Norme in materia di 
organizzazione e di personale della Regione);

DECRETA

Dispositivo)

Di dare atto che in riferimento al DDPF n. 10/SIM/2017, pubblicato sul BURM n. 6 del 
 1 9/01/2017,   contenente   l’Avviso pubblico per la realizzazione di seicento Tirocini       
extracurriculari – Misura 5 del Programma Garanzia   Giovani e al successivo DDPF n. 
329/ SIM/ 2017 contenente la riapertura dei termini per la presentazione delle domande e la 
proroga della conclusione delle attività al 30 giugno 2018,  si è proceduto ad ulteriore fase di 
istruttoria per n. 97 richieste di Tirocinio pervenute dal 1 al 30 novembre 2017.

Di dichiarare ammissibili alla valutazione ai sensi dell’art. 15 del Decreto Dirigenziale 
10/SIM/2017  n.   89  domande presentate, riportate nell’allegato A) del presente atto, di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale.

Di dichiarare non ammissibili alla valutazione  sempre ai sensi del sopra citato art. 15,  n. 6  
domande di tirocinio, riportate nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte 
integrante e sostanziale, per le motivazioni indicate nell’allegato stesso.

Di stabilire che per  n. 2  domande di tirocinio, contenute nell’allegato C) del presente atto, di 
cui costituisce parte integrante e sostanziale, è necessaria una ulteriore fase istruttoria e 
pertanto le stesse saranno successivamente istruite.

Di dare atto che le domande ammissibili siano consegnate alla Commissione di Valutazione 
appositamente nominata dal Dirigente della PF Lavoro, Formazione e Coordinamento dei   



2

Presidi Territoriali (attualmente denominata PF Promozione e Sostegno alle politiche attive per 
il lavoro), con Decreto n. 25/SIM del 27 gennaio 2017 e smi.

Di dare evidenza  pubblica del presente Decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sui siti Internet della Regione Marche:  www.regione.marche.it/regione-utile, alla 
sezione “Bandi di finanziamento”, e nella pagine dedicata al Programma Garanzia Giovani al 
link  http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Progetto-
Garanzia-Giovani#2345_Tirocinio-extracurriculare. Si precisa che la pubblicazione costituisce 
a tutti gli effetti formale comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 s.m.i.

Di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche, ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003

Attesta,  inoltre ,  che dal presente decreto non deriva né  può  derivare un impegno di spesa a 
carico della Regione , in quanto con DGR 754 del 23/06/2014 è stato scelto di utilizzare il 
circuito finanziario del Fondo di rotazione ex legge n. 183/1987 (IGRUE), per effettuare i 
pagamenti a favore dei beneficiari nell’ambito del Programma Garanzia Giovani.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Fabio Montanini)

Documento informatico firmato digitalmente 

http://www.regione.marche.it/regione-utile
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Progetto-Garanzia-Giovani
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Progetto-Garanzia-Giovani


3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

- DD PF n. 10 del 12/01/2017 contenente: “ PON per l’attuazione dell’iniziativa europea   
GARANZIA GIOVANI  – Fase II: Avviso per la realizzazione di seicento  Tirocini extra 
curriculari anche in mobilità geografica  – Misura 5 del Programma Garanzia Giovani. DGR 
n. 754/2014 e s.m.i.”.

- DDPF n. 51 del 14/02/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate dal 20 gennaio al 25 gennaio 2017.

- DDPF n. 60 del 21/02/2017 contenente l’Elenco n. 1 dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 67 del 24/02/2017 e il DDPF n. 78 del 01/03/2017 contenenti l’ammissione a 
valutazione delle domande di tirocinio presentate alla data del 31 gennaio 2017.

- DDPF n. 80 del 03/03/2017 contenente l’Elenco n. 2 dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 82 del 09/03/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate dal 01 al 10 febbraio 2017.

- DDPF n. 85 del 10/03/2017 contenente l’Elenco n. 3 dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 92 del 17/03/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate dal 11 al 21 febbraio 2017.

- DDPF n. 95 del 21/03/2017 contenente l’Elenco n. 4 dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 100 del 27/03/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate dal 22 al 28 febbraio 2017.

- DDPF n. 105 del 28/03/2017  contenente l’Elenco n.  5  dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 113 del 07/04/2017  contenente l’ammissione a valutazione d i ulteriori  domande di 
tirocinio presentate fino al 28 febbraio 2017.

- DDPF n. 118 del 13/04/2017 contenente l’Elenco n. 6 dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 159 del 22/05/2017 contenente l’ammissione a valutazione di ulteriori domande di 
tirocinio presentate dal 26 aprile al 10 maggio 2017. 

- DDPF n. 160 del 23/05/2017 contenente la modifica della Commissione di valutazione.
- DDPF n. 165 del 25/05/2017 contenente l’Elenco n. 7 dei Tirocini – GG ammessi a 

finanziamento.
- DDPF n. 168 del 29 maggio 2017 contenente la modifica al DDPF 160 del 23 maggio 2017 

(composizione della Commissione di valutazione).
- DDPF n. 171 del 01/06/2017  contenente l’ammissione a valutazione d i ulteriori  domande di 

tirocinio presentate fino al 30 maggio 2017.
- DDPF n. 183 del 07/06/2017 contenente l’Elenco n. 8 dei Tirocini – GG ammessi a 

finanziamento.
- DDPF n. 207 del 15/06/2017   contenente l’ammissione a valutazione d elle  domande di 

tirocinio presentate dal 31 maggio 2017 al 12 giugno 2017.



4

- DDPF n. 211 del 19/06/2017  contenente l’Elenco n.  9  dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 229 del 03/07/2017 contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate dal 13 al 23 giugno 2017.

- DDPF n. 236 del 04/07/2017  contenente l’Elenco n.  10  dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 249 del 11/07/2017  contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate dal 24 giugno al 03 luglio 2017.

- DDPF 258 del 13/07/2017  contenente l’Elenco n.  11  dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 269 del 24/07/2017  contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate dal 04 al 19 luglio 2017.

- DDPF n. 275 del 22/07/2017  contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate fino al 1 agosto 2017.

- DDPF n. 277 del 07/08/2017  contenente l’Elenco n.  12  dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 290 del 29/08/2017   contenente l’ammissione a valutazione delle domande di 
tirocinio presentate fino al 7 agosto 2017.

- DDPF n. 293 del 31/08/2017 contenente l’Elenco n. 14 dei Tirocini – GG ammessi a 
finanziamento.

- DDPF n. 329 del 16/10/2017 che modifica il DDPF n. 10 del 12/01/2017

Motivazione

Con il  DDPF n. 10 del 12/01/2017 è stato approvato l’Avviso pubblico contenente la 
regolamentazione della Misura 5 del Programma Garanzia Giovani ed è stato stabilito di 
realizzare  seicento  Tirocini extra curriculari anche in mobilità geografica a favore di seicento 
giovani Neet marchigiani.
L’Avviso definisce le modalità di realizzazione della Misura 5  del Programma Garanzia 
Giovani, nonché  le modalità di erogazione delle risorse finanziarie, nel rispetto del Piano 
Attuativo Regionale (PAR) del Programma Garanzia Giovani di cui alla  DGR n. 754/2014 e 
s.m.i. 
In particolare  a seguito della  DGR n. 818 del 25/07/2016 è stata approvata la sesta variazione 
nell’allocazione delle risorse e si è stabilito una previsione di impegno di euro 2.000.000,00 
euro per un ulteriore realizzazione della Misura 5, mentre con la  DGR n. 948 dell’08/08/2016, 
la Regione Marche ha adottato le nuove schede descrittive delle Misure del PON IOG relative 
alla 2° fase di attuazione del Programma Garanzia Giovani , come  indicato dal Comitato delle 
Politiche attive nazionale.

Pertanto il  DDPF n. 10 del 12/01/2017 ha recepito  tali i ndicazioni introdotte ed ha stabilito di 
finanziare circa seicento Tirocini con una previsione di spesa di euro 2.000.000,00. 

Le domande di Tirocinio, secondo l’art. 14 dell’Avviso pubblico, potevano essere presentate 
dal giorno   successivo alla pubblicazione dell’Avviso sul BUR della Regione Marche 
(19/01/2017). A partire dal 1   marzo 2017, preso atto del numero molto elevato di domande 
pervenute, si è reso necessario  chiudere i termini  per la presentazione delle stesse, al fine di 



5

procedere al monitoraggio finanziario   della Misura ed, eventualmente, riaprire   
successivamente i termini di  presenta zione.   I n data 26/04/2017, a seguito del monitoraggio 
finanziario compiuto, la Regione Marche ha   autorizzato la  riapertura dei termini per la 
presentazione delle domande di  tirocini secondo le modalità e le procedure  già stabilite 
dall’Avviso pubblico.

In data  7 agosto 2017, visto l’elevato numero di domande presentate  e che la chiusura della 
Programma – GG era stata prevista per il 31 dicembre 2017 , è stata comunicata la chiusura 
temporanea dei termini dell’Avviso pubblico.

Successivamente in data 26/09/2017 è pervenuta  la comunicazione ANPAL  ns.  prot . 943062 ,  
del 26/09/2017 che stabilisce che  gli  A vvisi già  pubblicati  e  in corso,  r imangono in vigenza , 
purché la relativa spesa prevista venga certificata entro il 31/12/2018.
Recependo tale direttiva,  tenuto conto delle economie registrate nel Programma Garanzia 
Giovani  rispetto alle diverse Misure ,  considerata il forte interesse rispetto alla Misura 5 – GG, 
 c on DDPF n. 239/SIM/2017 ,  è stata  stabilita  la possibilità di attivare ulteriori tirocini e di 
prorogare la conclusione degli stessi al 30/06/2018. 

I termini per la presentazione de lle domande decorrono dal 1 novembre 2017, il tutto secondo 
sempre le disposizione dell’Avvio pubblico di cui al DDPF n. 10/SIM/2017.

Le domande presentate sono periodicamente esaminate dalla Commissione di Valutazione, 
nominata con Decreto n. 25/SIM/2017 e modificato dai DDPF  n.  160 del 23/05/2017 e DDPF  n. 
 168 del 23/05/2017, sulla base dell’ordine cronologico di presentazione delle stesse e fino ad 
esaurimento dei fondi.
Ai sensi dell’art. 15 – Motivi di inammissibilità,  a conclusione dell ’istruttoria di ammissibilità ,  si   
dispo ne  con  d ecreto dirigenziale ,  l’ammissione a valutazione e   l’ eventuale  esclusione    
dall’esame di valutazione delle domande ritenute inammissibili.

L’art. 15 sopra citato, stabilisce che le domande sono da ritenersi inammissibili alla successiva
valutazione, se:
1. Inoltrate con modalità diverse da quelle previste dall’art.14.
2. Mancanti della documentazione indicata all’art. 14 dai punti 1 fino a 11.
3. Il cui soggetto ospitante non ha sede legale e/o secondaria operativa nelle Marche.
4. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto ospitante.
5. Non debitamente sottoscritte dal tirocinante e, ove previsto, non debitamente sottoscritte dal
soggetto promotore e dal soggetto ospitante, con l’apposizione del relativo timbro, laddove
richiesto.
6. Mancanti delle copie del documento di riconoscimento dei sottoscrittori, in corso di validità o
munito della dichiarazione prevista dall’art. 45 comma 3 del DPR n. 445/2000.
7. Il cui soggetto richiedente non sia stato profilato.

Sono inoltre da escludere dalla valutazione anche le domande per le quali si riscontri, nel 
corso
dell’attività istruttoria, la difformità delle dichiarazioni rese, dal proponente e/o dal soggetto 
ospitante, rispetto alle disposizioni previste dal presente Avviso pubblico.



6

Dal  1 al 14 novembre  2017 in risposta all’Avviso pubblico, sono pervenute  n.  97   domande di 
tirocinio - GG.
In base a quanto stabilito dal DDPF n. 10/SIM/2017, delle domande istruite   sono da ritenersi 
ammissibili alla valutazione  n.  89   domande. Le stesse sono riportate nell’allegato A), che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente  decreto. L’elenco contenuto 
nell’allegato A) è distinto per numero progressivo, nome e cognome del candidato,  numero 
progetto SIFORM, Codice Fiscale e Soggetto Promotore del tirocinio.
Tali domande sono consegnate alla Commissione di Valutazione per essere  sottoposte a 
valutazione secondo le modalità e i criteri già stabiliti con l’Avviso pubblico.

Nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale,  è riportato 
l’elenco delle domande ( n. 6 ) considerate inammissibili. Tale elenco è distinto per numero 
progressivo,  nome e cognome del candidato, numero progetto SIFORM,  Codice Fiscale,   
Soggetto Promotore del tirocinio e Motivo di inammissibilità.

L’allegato C) del presente atto, di cui costituisce  parte integrante e sostanziale, contiene 
invece un elenco distinto di n. 2 domande di tirocinio per le quali è  necessaria un’ulteriore   
attività  istruttoria: le stesse saranno pertanto oggetto di successivo e separato atto. 

Esito dell’istruttoria
Si propone pertanto di adottare il presente atto, avente ad oggetto:   DDPF n. 10/SIM del 
12/01/2017 e  s.m.i  – Avviso per la realizzazione di seicento Tirocini extra-curriculari anche in 
mobilità geografica - Misura 5 del PON GG Fase II – Ammissibilità a valutazione delle 
domande pervenute a seguito del DDPF 329/2017 dal 1 al 14 novembre 2017

Il responsabile del procedimento
         (Rossella Bugatti)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Allegato A) Elenco domande Ammesse a valutazione
Allegato B) Elenco domande NON ammesse a valutazione
Allegato C) Elenco domande In fase di istruttoria
 



Allegato A) – Domande di tirocinio ammesse a valutazione 

N.  Nome  Cognome Codice SIFORM Codice Fiscale Ente promotore 

1 ANDREA SGATTONI 205426 SGTNDR91E27A462J Ciof di Ascoli Piceno 

2 MARCO MARZOLA 205441 MRZMRC89M05I156L LABJOB.IT 

3 MARTINA AMADIO 205435 MDAMTN95M50A462B JULIA SERVICE SRL 

4 MANUELA PACCAMICCIO 205451 PCCMNL90T63H211K Ciof di CIVITANOVA MARCHE 

5 MARTINA PROPERZI 205434 PRPMTN87S51I324B LABJOB.IT 

6 SOFIA ROSSI 205446 RSSSFO93T44A462Y JULIA SERVICE SRL 

7 VERONICA SCIAMANNA 205443 SCMVNC88M46A462D JULIA SERVICE SRL 

8 Lucia Uguccioni 205428 GCCLCU91E61E783B Ciof di Macerata 

9 ROBERTA GIORGI 205439 GRGRRT94A51A462M JULIA SERVICE SRL 

10 VANESSA LUCIANI 205444 LCNVSS89P50A462E JULIA SERVICE SRL 

11 MARTINA MACCAFERRO 205431 MCCMTN97D68H769T JULIA SERVICE SRL 

12 LAURA MARINOZZI 205438 MRNLRA92B66E783Y Ciof di Macerata 

13 MARIANNA ROSSI BRUNORI 205432 RSSMNN89M56H769S JULIA SERVICE SRL 

14 MARIA STELLA FABIANI 205471 FBNMST96A59A462V JULIA SERVICE SRL 

15 ERALDO HELMI 205475 HLMRLD93P29Z100Q JULIA SERVICE SRL 

16 SALVATORE MATRISCIANO 205462 MTRSVT95E05D662N JULIA SERVICE SRL 

17 ALESSANDRO CAPPELLI 205427 CPPLSN89P04A462P Ciof di Ascoli Piceno 

18 BOGDAN ANDREJ PETRIS 205473 PTRBDN96T31Z129N JULIA SERVICE SRL 

19 ROBERTO JUNIOR VITALI 205474 VTLRRT89P01A462Y JULIA SERVICE SRL 

20 LETIZIA PALOMBARANI 205450 PLMLTZ97C67A271U Ciof di Ancona 

21 MARTINA GUARESCHI 205472 GRSMTN95M47H501M JULIA SERVICE SRL 

22 SIMONE BAIOCCHI 205463 BCCSMN97L02A462J JULIA SERVICE SRL 

23 SILVIA PETRUCCI 205464 PTRSLV98R62A462L JULIA SERVICE SRL 

24 CLAUDIA BARBIZZI 205476 BRBCLD97E63A462S JULIA SERVICE SRL 

25 STEFANO FUNARI 205442 FNRSFN98P03A462H Ciof di Ascoli Piceno 

26 GIULIA VITTURINI 205486 VTTGLI89C48G479E Sida group srl 

27 KLORIDJAN MYFTARI 205481 MYFKRD99B21Z100E Ciof di Macerata 

28 ANDREA STIPA 205479 STPNDR90M02A462F Ciof di San Benedetto del Tronto 



29 MARICA RELLA 205485 RLLMRC92H59A462B JULIA SERVICE SRL 

30 ALESSIO QUINTILI 205466 QNTLSS90L10A462R Ciof di Ascoli Piceno 

31 LUCA CELANI 205484 CLNLCU94H29A462B JULIA SERVICE SRL 

32 Marina Canala 205477 CNLMRN90A71A462A Ciof di Ascoli Piceno 

33 FRANCESCA TOSI 205433 TSOFNC92E52A462C MANPOWER srl 

34 ALESSANDRO D'ANGELO 205488 DNGLSN98D20A462A JULIA SERVICE SRL 

35 LORENZO GAROFANI 205455 GRFLNZ98T03A462P MANPOWER srl 

36 MARIA RITA CITERONI 205478 CTRMRT89E60A462F Ciof di Ascoli Piceno 

37 GIULIA ARCANGELI 205437 RCNGLI97T48A462D MANPOWER srl 

38 GIUSEPPE POSTIGLIONI 205495 PSTGPP98B03B352J Ciof di Fano 

39 ANGELICA VINCENZI 205429 VNCNLC98C57D488M Ciof di Fano 

40 BARBARA CICCONI 205453 CCCBBR90L70A462F MANPOWER srl 

41 MATTEO TRAVAGLINI 205482 TRVMTT95R26A462B Ciof di Ascoli Piceno 

42 VERONICA VAGNONI 205459 VGNVNC92B64A462H MANPOWER srl 

43 ALEX ZACCARDI 205465 ZCCLXA98C11D488K Ciof di Fano 

44 SERENA SANDRONI 205493 SNDSRN91A70E388K Ciof di Jesi 

45 GIORGIA D'ANGELO 205436 DNGGRG98R48A462F MANPOWER srl 

46 ALESSIO MARZETTI 205500 MRZLSS96M09E783T Ciof di Macerata 

47 LUCIA BARCHETTA 205483 BRCLCU90D67E783P Ciof diTOLENTINO 

48 ALESSANDRO PETRACCI 205496 PTRLSN93A16A462X Ciof di Ascoli Piceno 

49 SAMUELE ASTOLFI 205448 STLSML92B16C615W Ciof di Ancona 

50 PATRYCJA JEDROCHA 205512 JDRPRY98E53Z127R JULIA SERVICE SRL 

51 RESMI KAMBERI 205514 KMBRSM97E07A462Z JULIA SERVICE SRL 

52 GIORGIA SACCA' 205502 SCCGRG92L65A462B Ciof di Ascoli Piceno 

53 DANIELA VILLA 205508 VLLDNL96B54H294A Ciof di Pesaro 

54 FEDERICA PAGNOTTI 205506 PGNFRC97S52H769P Ciof di Ascoli Piceno 

55 ANDREA SCIAMANNA 205490 SCMNDR95T02A462E Ciof di Ascoli Piceno 

56 ALESSANDRA SANTORI 205513 SNTLSN98H64A462A JULIA SERVICE SRL 

57 MASSIMILIANO NARDINOCCHI 205518 NRDMSM93H08A462E JULIA SERVICE SRL 

58 MARIKA LORENZINI 205501 LRNMRK90D60A271O Ciof di Ancona 

59 LAURA TAMBORRINI 205503 TMBLRA93M52G479K Ciof di Pesaro 



60 FABRIZIO BUSTI 205510 BSTFRZ96D22B474H Ciof diTOLENTINO 

61 VALENTINA CAPRIOTTI 205522 CPRVNT94C54H769B Ciof di San Benedetto del Tronto 

62 CHIARA BRANCIARI 205526 BRNCHR91L54I156L Ciof di Macerata 

63 DANIELE COLIBAZZI 205539 CLBDNL95S20A252C JULIA SERVICE SRL 

64 GIOVANNI POLIMENI 205534 PLMGNN93C09A462L JULIA SERVICE SRL 

65 ALESSIO DIAMANTI 205535 DMNLSS92D13A462I JULIA SERVICE SRL 

66 Davide Seminara 205531 SMNDVD99C03H700X Ciof di Pesaro 

67 CLAUDIA BROCCHI 205511 BRCCLD90L58A271O Ciof di Ancona 

68 BENEDETTA ANTONELLA ORTENZIO 205530 RTNBDT89H61A271H Ciof di Ancona 

69 FABIO MALVUCCI 205509 MLVFBA96A08A462H Ciof di Ascoli Piceno 

70 FRANCESCA CAPUTO 205533 CPTFNC95L41A462L JULIA SERVICE SRL 

71 RICCARDO ALFONSI 205527 LFNRCR98B05H769F Ciof di San Benedetto del Tronto 

72 GLORIA CARLETTI 205546 CRLGLR90C48B352Q Ciof di Pesaro 

73 LEYLA KATERIN PELAYZA AYALA 205497 PLYLLK89S41Z611S Ciof di Macerata 

74 STEFANIA GIROLAMI 205529 GRLSFN91P46H769T Ciof di Ascoli Piceno 

75 SERENA SISTI 205551 SSTSRN98L55A462Y JULIA SERVICE SRL 

76 SARA ZINGARETTI 205541 ZNGSRA88A67E388K Ciof di Jesi 

77 CLAUDIA DI FAZIO 205557 DFZCLD87S54H501M Ciof diTOLENTINO 

78 JESSICA VERONICA MAOLONI 205559 MLNJSC90E52Z401Q MANPOWER srl 

79 BIANCA PROSPERI 205550 PRSBNC89C53A462Q MANPOWER srl 

80 ALESSANDRO BORIONI 205524 BRNLSN91H26A271L Ciof di Ancona 

81 MARCO MARADINI 205556 MRDMRC94R17L736F Ciof di Ascoli Piceno 

82 riccardo gonnelli 205564 GNNRCR94E06A462A MANPOWER srl 

83 ESTER COSTANTINI 205553 CSTSTR99B49A462F Ciof di Ascoli Piceno 

84 CHIARA IOMMI 205583 MMICHR95S43D542D Ciof di Fermo  

85 OLEKSIJ FINAURINI 205565 FNRLSJ98D26Z138K CIOF di CIVITANOVA MARCHE 

86 ANCUTA NARTEA 205579 NRTNCT91T52Z129A MANPOWER srl 

87 CAROL CANZONETTA 205582 CNZCRL94B57A271R Ciof di Ancona 

88 SILVIA LUPI 205566 LPUSLV88D51H769M MANPOWER srl 

89 JOELE PIERANTOZZI 205567 PRNJLO94E12H769C MANPOWER srl 

 



Allegato B) – Domande di tirocinio NON ammesse a valutazione 

 

N. Nome  Cognome Codice SIFORM Codice Fiscale Ente promotore Motivo Inammissibilità 

1   205430 MSSLCU87A04E690T LABJOB.IT 

Per il codice fiscale indicato non è presente la 

documentazione né la profilatura 

2 JOELE PIERANTOZZI 205489 PRNJLO94E12H769C MANPOWER srl 

E' presente una domanda successiva con codice 

Siform differente 

3 SILVIA LUPI 205517 LPUSLV88D51H769M MANPOWER srl 

E' presente una domanda successiva con codice 

Siform differente 

4 NICOLE ALBERTINI 205528 LBRNCL96M46B352U LABJOB.IT 

L'invio della domanda è stato fatto con 

modalità che non permettono la lettura della 

documentazione che così risulta incompleta 

5 OLEKSIJ FINAURINI 205520 FNRLSJ98D26Z138K Ciof di Civitanova Marche 

E' presente una domanda successiva con codice 

Siform differente 

6 ELEONORA MAZZANTI 205563 MZZLNR90B41L500I LABJOB.IT 

L'invio della domanda è stato fatto con 

modalità che non permettono la lettura della 

documentazione che così risulta incompleta 

 



ALLEGATO C) Domande in fase di istruttoria 

N. Nome Cognome CodiceFiscaleCittadino CodiceSIFORM CodiceFiscaleCittadino2 RagioneSocialeEntePromotore 

1 EMANUELE GUERRINI GRRMNL91H27A271X 205494 GRRMNL91H27A271X LABJOB.IT 

2 CRISTINA PIERONI PRNCST89B57E388F 205505 PRNCST89B57E388F LABJOB.IT 

 


	Decreto_355_2017_SIM.pdf
	Allegato A) Ammessi_lista 15
	Allegato B) NON Ammessi_lista 15
	Allegato C)In istruttoria_lista 15

	NumeroDataRep: n. 355 del 17 novembre 2017


